
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 51/1/2024

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 18 stycznia 2024 r.

w  sprawie  upoważnienia  Pani  Magorzaty  Kępy-Mitury  –  Zastępcy  Dyrektora
Wydziału Zdrowia i Profilaktyki do podpisywania w imieniu Prezydenta Miasta
Lublin  dokumentów  w  zakresie  czynności  nadzorczych  w  stosunku
do przedsiębiorców prowadzących żłobki, kluby dziecięce, pełniących funkcję
dziennych opiekunów oraz zatrudniających dziennych opiekunów

Na podstawie  art.  30  ust.  1  i  art.  33  ust.  3  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.
o  samorządzie gminnym (Dz.  U.  z  2023 r.  poz.  40,  572,  1463 i  1688)  w związku
z art. 56 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3
(Dz. U. z 2023 r. poz. 204 i 1429) i art. 48 ust. 1 i art. 49 ust. 1 ustawy z dnia 6 marca
2018 r.  Prawo przedsiębiorców (Dz. U. z 2023 r.  poz.  221, 641, 803 i  2029) oraz
§  22  ust.  1  i  §  25  ust.  1  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr  32/12/2018  Prezydenta  Miasta  Lublin
z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Miasta Lublin (j.t.  Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 10 października
2023 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam  Panią  Małgorzatę  Kępę-Miturę  –  Zastępcę  Dyrektora  Wydziału
Zdrowia i Profilaktyki do podpisywania w imieniu Prezydenta Miasta Lublin:

1) zawiadomień  o  zamiarze  dokonania  czynności  nadzorczych  w  stosunku
do przedsiębiorców prowadzących żłobki, kluby dziecięce, pełniących funkcję
dziennych opiekunów oraz zatrudniających dziennych opiekunów;

2) upoważnień  do  dokonywania  czynności  nadzorczych  w  stosunku
do przedsiębiorców prowadzących żłobki, kluby dziecięce, pełniących funkcję
dziennych opiekunów oraz zatrudniających dziennych opiekunów.

§ 2

Upoważnienia udzielam na czas zatrudnienia na stanowisku Zastępcy Dyrektora
Wydziału Zdrowia i Profilaktyki.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

  Prezydent Miasta Lublin

     (-) dr Krzysztof Żuk

Nr dokumentu Mdok: 2836/01/2024 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 2836/01/2024

http://www.bip.lublin.eu/

	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

